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CIRCOLARE n. 167  

Castell’Umberto, 

 

Ai genitori degli alunni 

Ai Docenti 

Ai Collaboratori scolastici 

Scuola primaria 

Tutti i plessi 

Al DSGA 

Al Sito Web 

 

Oggetto: Incontri Scuola-Famiglia per colloqui individuali sull’andamento didattico-disciplinare 

Scuola Primaria 

Si comunica che gli incontri scuola-famiglia- Scuola primaria- si terranno in presenza, nei rispettivi 

plessi di appartenenza, nei giorni 11-12-13 dicembre 2024, secondo gli orari specificati nella seguente 

tabella. 

 
SCUOLA PRIMARIA 

Incontri scuola famiglia 

 

PLESSO CLASSE ORA 

 
 

Castell’Umberto 

centro 

12 dicembre 

2 

3 

1 

4 

5 

14,30 – 16,00 

15,00 – 16,00 

16,00 - 17,00 

17,00 – 18,30 

18,00 – 19,00 

Sfaranda 

12 dicembre 
Pluriclasse 4/5 

Pluriclasse 1/3 

16,15 - 17,15 

16,15 - 17,45 

Ucria 

12 dicembre 

Pluriclasse 1/3 

Pluriclasse 2/4 

16,30 - 17,15 

17,15 - 18,30 

Raccuja 
11 dicembre 

Pluriclasse 3/4 

Pluriclasse 2/5 

16,30 - 17,30 

17,30 - 18,30 

Floresta 
12 dicembre 

Unica 

Pluriclasse 

16,30 – 17,45 
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Sinagra Gorghi 
12 dicembre 

2 

3 

1 

4 

5 

16,00 – 16,40 
16.00 - 16,40 
16,40 – 17,20 
16,40 – 17,20 
17,20 - 18,00 

Sinagra Centro 
13 dicembre 

4 

5 

3 
1 

15,00-1600 
16,00-17,00 
15,00-16,00 

16,00-17,00 

Naso Cresta 
12 dicembre 

4 

1 

2 

3 
5 

16,15-17,00 
17,00-17,45 
17,00-17,45 
17,45-18,30 

17,45-18,30 
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Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Miceli 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

D.L.gs. 82/2005 s.m.s. e norme collegate e sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa. 


